
REBLOZYL® (luspatercept)  schváleno SÚKL 11/2020
Edukační materiály – Karta pacientky  CZ/REB/2020/005

REBLOZYL® (luspatercept) 
Karta pacientky

Informace pro pacientky v plodném věku
REBLOZYL (luspatercept) se nesmí používat během 
těhotenství a 3 měsíce před otěhotněním. REBLOZYL 
může mít škodlivý vliv na Vaše nenarozené dítě.
•  Nepoužívejte REBLOZYL pokud jste těhotná nebo ko-

jíte, nebo byste mohla otěhotnět a nepoužíváte účinnou 
antikoncepci.

•  Před zahájením léčby přípravkem REBLOZYL mu-
síte mít negativní těhotenský test potvrzený lékařem. 
Těhotenský test se musí v průběhu léčby pravidelně 
opakovat.

•  Musíte se poradit se svým lékařem o účinných anti-
koncepčních metodách, které je nutno používat během 
léčby přípravkem REBLOZYL a ještě nejméně 3 měsíce 
po podání poslední dávky

•  Pokud v průběhu léčby přípravkem REBLOZYL nebo 
během následujících 3 měsíců po ukončení jeho podá-
vání zjistíte, že jste těhotná, nebo budete mít podezření, 
že jste otěhotněla, okamžitě informujte svého lékaře.

•  Kontaktní informace na předepisujícího lékaře najdete 
na zadní straně této karty.

•  Další informace o přípravku REBLOZYL včetně infor-
mací o jeho možných nežádoucích účincích naleznete 
v Příbalové informaci přípravku REBLOZYL.

•  V případě potřeby si vyžádejte novou Kartu pacientky 
od lékaře, který vám REBOZYL předepsal.



REBLOZYL® (luspatercept)  schváleno SÚKL 11/2020
Edukační materiály – Karta pacientky  CZ/REB/2020/005

Důležité kontaktní informace

Lékař, který mi předepsal léčivý přípravek 
REBLOZYL:

Jméno a příjmení:

Telefonní číslo: 

Adresa pracoviště:

 




